

KPIM/367/2020
WZP.272.24.2020

Toruń, 5.06.2020 r.

Dotyczy: **Rozbudowa i modernizacja Zespołu Głównego Centrum Onkologii im. Prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy w zakresie działalności podstawowej: diagnostyki i leczenia” – Znak postępowania WZP.272.24.2020**

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z otrzymanymi pytaniami udzielamy odpowiedzi:

3. Proszę o doprecyzowanie warunku sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Czy Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 2 500 000 złotych brutto w dniu składania ofert, czy wystarczające będzie, jeśli w dniu składania ofert będzie posiadał polisę na niższą sumę, a po wezwaniu Zamawiającego podniesie sumę gwarancyjną do wymaganych 2 500 000 zł ?

Odpowiedź:

Tak, w dniu składania ofert Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 2 500 000 złotych brutto.

4. Na stronie 17 SIWZ wskazano "zastosowanie Corianu jako materiału wykończenia wnętr...". Corian jest nazwą własną przedstawiającą konkretny produkt. Czy wymóg ten jest uzasadniony w kontekście Prawa Zamówień Publicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał ten materiał wykończenia wnętr specjalnych sugerując kontynuację zastosowania systemu wykorzystywanego do ponad 10 lat przez Beneficjenta końcowego projektu – Centrum Onkologii w Bydgoszczy w infrastrukturze sal operacyjnych, wyróżniającego się bezspoinowością ścian i sufitów umożliwiającą skuteczne, bieżące utrzymywanie wymaganych wysokich reżimów sanitarno-epidemiologicznych oraz trwałością na stosowane technologie i środki dekontaminacyjne.

Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia SIWZ zawarte są dobrane materiały lub urządzenia określonych producentów lub o określonych znakach towarowych, Zamawiający zgodnie z art. 29 ust. 3 PZP traktuje to jako określenie parametrów przedmiotu zamówienia za pomocą podania standardu technicznego i jakościowego. Zamawiający dopuszcza do zastosowania inne odpowiedniki rynkowe, równoważne ze wskazanymi, z zastrzeżeniem jednak, że nie będą one gorsze pod względem parametrów technicznych i jakościowych od wskazanych.

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę materiałów i urządzeń równoważnych do określonych w dokumentacji projektowej, zaoferowane materiały i urządzenia muszą gwarantować takie same (lub lepsze) parametry techniczne i jakościowe oraz muszą posiadać niezbędne atesty i dopuszczenia do stosowania. Wykonawca jest zobowiązany do udowodnienia równoważności proponowanych materiałów i urządzeń, poprzez załączenie do oferty dokumentów jednoznacznie potwierdzających taką równoważność.



5. Proszę o informację na czym ma polegać projekt instalacyjny robota chirurgicznego daVinci. Urządzenie jest dostarczane i montowane według instrukcji producenta. Wydaje mi się, że z punktu widzenia projektowego wymagane jest zapewnienie podłączenia do projektowanych w budynku instalacji, uwzględnienie zysków ciepła, zapewnienie odpowiedniej przestrzeni i nośności podłogi na podstawie dokumentacji techniczno-ruchowej otrzymanej od producenta. Jeśli są wyższe wymagania, to proszę o ich doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Wprowadzając zapis w rozdziale IV.1. pkt 4. ppkt 75) SIWZ Zamawiający miał na myśli zapewnienie w oczekiwanym opracowaniu projektowym warunków technicznych wymaganego przez producenta podłączenia aparatury medycznej do projektowanych w budynku instalacji, uwzględnienie zysków ciepła, zapewnienie odpowiedniej przestrzeni i nośności podłogi na podstawie dokumentacji techniczno-ruchowej otrzymanej od jej producenta.

6. Na stronie 25 SIWZ w zakresie branży technologicznej zapisano "Określenie wymagań dla systemu poczty pneumatycznej, ew. dla systemów logistycznych o ile występują... W zakresie projektu nie zapisano projektu instalacji poczty pneumatycznej. Proszę Zamawiającego o decyzję czy chciałby mieć taką instalację, i doprecyzowanie przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostarczenia projektu poczty pneumatycznej do transportu:

1) z oddziałów, Izby Przyjęć i Ambulatorium Chemioterapii:

a) do zakładów diagnostycznych zlokalizowanych w Zespole Głównym, w szczególności:

- Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej,
- Zakładu Mikrobiologii,
- Zakładu Genetyki i Onkologii Molekularnej,
- Zakładu Patologii Nowotworów i Patomorfologii

- materiału diagnostycznego w postaci m.in. krwi, moczu, wymazów, płynów ustrojowych, tkanek,

b) do Banku Krwi - próbek krwi do transfuzji krwi i preparatów krwiopochodnych;

2) do oddziałów z Apteki szpitalnej – leków i preparatów do żywienia pozajelitowego;

3) do Ambulatorium Chemioterapii z Apteki szpitalnej – leków,

4) do oddziałów z Banku Krwi – krwi do przetoczeń.

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

Małgorzata Sondej-Orłowska